PODER LEGISLATIVO
PALÁCIO ADALGISA PEREIRA PINTO

CÂMARA MUNICIPAL DE THEOBROMA

GAB. VER. RONEI ANTUNES/2017-2020

                                    INDICAÇÃO Nº. 011/GV/RRA/2020.

 Senhor Presidente,

                           O (s) Vereador (s) que está subscreve (m) e ao final assina (m); Vem ante
a presença de V, Exª., REQUERER (em) que após cumprido os trâmites Regimentais no

Artigo 161 do Regimento Interno desta magnífica Casa de Leis, seja encaminhado ao

Exmo. Prefeito Municipal, para que o mesmo tome as providências no sentido de:

                           Indica ao Executivo Municipal, para fazer a manutenção das
lâmpadas do Vale Encantado.

JUSTIFICATIVA:

                     Indicação se faz necessário, devido está tudo escuro e as famílias daquela

localidade estão cobrando do vereador Ronei.

                           Termos em que
                            Pede Deferimento
                            Theobroma/RO, 05 de outubro de 2020.

                                                     __________________

Ronei Rodrigues Antunes.
Vereador